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表1  

收支预算总表
金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目

预算数

合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算
财政专户管理资

金
单位资金

一、本年收入 2,630,068.00 一、本年支出 2,630,068.00 2,630,068.00

 一般公共预算拨款收入 2,630,068.00  社会保障和就业支出 275,432.00 275,432.00

 政府性基金预算拨款收入  卫生健康支出 82,976.00 82,976.00

 国有资本经营预算拨款收入  城乡社区支出 2,065,086.00 2,065,086.00

 财政专户管理资金收入  住房保障支出 206,574.00 206,574.00

 事业收入  

 上级补助收入  

 附属单位上缴收入  

 事业单位经营收入  

 其他收入  

二、上年结转结余 二、年终结转结余

 一般公共预算

 政府性基金预算

 国有资本经营预算

 财政专户管理资金

 单位资金

收入总计 2,630,068.00 支出总计 2,630,068.00 2,630,068.00

取数说明：

1、一般公共预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为11

2、政府性基金预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为12

3、国有资本经营预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为13

4、财政专户管理资金收入：非税征收管理中上缴专户部分，取终审数据

5、事业收入：部门收入预算中的事业收入上级补助收入：部门收入预算中的上级补助收入

6、上级补助收入：部门收入预算中的上级补助收入

7、 附属单位上缴收入：部门收入预算中的附属单位上缴收入

8、事业单位经营收入：部门收入预算中的事业单位经营收入

9、其他收入：部门收入预算中的其他收入

10、上年结转结余：指标类型为22-上年结转（非权责制） 、23-上年结余（非权责制） 、3-权责发生制事项 且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据以及部门收入预算中【上年结转结余】录入的资金性质为2、3的结转
结余数据以及政府预算-上年结余收入录入的单位数据

11、支出根据支出功能科目类项汇总，不包含227、230、231功能科目

12、年终结转结余=收入总计-本年支出合计



表2  

收入预算总表
金额单位：元

部门（单

位）代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算资

金

政府性基金预算

资金

国有资本经营预

算资金

财政专户管理资

金
单位资金 小计

一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
单位资金

合    计 2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00

521
万源市房屋征补和

物资储备中心本级
2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00

521001
万源市房屋征补和

物资储备中心
2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00



表3  

征收预期表
金额单位：元

部门（单位）名称 收入分类

本年征收预期

说明部门自报数 财政核定数

上缴国库 上缴财政专户 上缴国库 上缴财政专户

合    计



表4

支出预算总表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出

项目支出

其中：

事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合    计 2,630,068.00 2,590,068.00 40,000.00

208 社会保障和就业支出 275,432.00 275,432.00

20805 行政事业单位养老支出 275,432.00 275,432.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 275,432.00 275,432.00

210 卫生健康支出 82,976.00 82,976.00

21011 行政事业单位医疗 82,976.00 82,976.00

2101102 事业单位医疗 82,976.00 82,976.00

212 城乡社区支出 2,065,086.00 2,025,086.00 40,000.00

21201 城乡社区管理事务 2,065,086.00 2,025,086.00 40,000.00

2120199 其他城乡社区管理事务支出 2,065,086.00 2,025,086.00 40,000.00

221 住房保障支出 206,574.00 206,574.00

22102 住房改革支出 206,574.00 206,574.00

2210201 住房公积金 206,574.00 206,574.00



表5

财政拨款预算总表  

金额单位：元

收    入 支    出

项    目
预算数

项    目
预算数

合计 上级财政 本级财政 合计 上级财政 本级财政

一、本年收入 2,630,068.00 2,630,068.00 一、本年支出 2,630,068.00 2,630,068.00

 一般公共预算资金 2,630,068.00 2,630,068.00  社会保障和就业支出 275,432.00 275,432.00

 政府性基金预算资金  卫生健康支出 82,976.00 82,976.00

 国有资本经营预算资金  城乡社区支出 2,065,086.00 2,065,086.00

   住房保障支出 206,574.00 206,574.00

二、上年结转 二、年终结转结余

 一般公共预算资金

 政府性基金预算资金

 国有资本经营预算资金

收入总计 2,630,068.00 2,630,068.00 支出总计 2,630,068.00 2,630,068.00



表6

一般公共预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合    计 2,630,068.00 2,590,068.00 2,400,068.00 190,000.00 40,000.00

208 社会保障和就业支出 275,432.00 275,432.00 275,432.00

20805 行政事业单位养老支出 275,432.00 275,432.00 275,432.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 275,432.00 275,432.00 275,432.00

210 卫生健康支出 82,976.00 82,976.00 82,976.00

21011 行政事业单位医疗 82,976.00 82,976.00 82,976.00

2101102 事业单位医疗 82,976.00 82,976.00 82,976.00

212 城乡社区支出 2,065,086.00 2,025,086.00 1,835,086.00 190,000.00 40,000.00

21201 城乡社区管理事务 2,065,086.00 2,025,086.00 1,835,086.00 190,000.00 40,000.00

2120199 其他城乡社区管理事务支出 2,065,086.00 2,025,086.00 1,835,086.00 190,000.00 40,000.00

221 住房保障支出 206,574.00 206,574.00 206,574.00

22102 住房改革支出 206,574.00 206,574.00 206,574.00

2210201 住房公积金 206,574.00 206,574.00 206,574.00

 



表7

一般公共预算基本支出表
金额单位：元

部门预算支出经济分类科目 一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

301 工资福利支出 2,388,968.00 2,388,968.00

30101 基本工资 678,060.00 678,060.00

30102 津贴补贴 666,849.00 666,849.00

30107 绩效工资 469,344.00 469,344.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 275,432.00 275,432.00

30110 职工基本医疗保险缴费 79,083.00 79,083.00

30112 其他社会保障缴费 13,626.00 13,626.00

30113 住房公积金 206,574.00 206,574.00

302 商品和服务支出 144,000.00 144,000.00

30201 办公费 50,000.00 50,000.00

30205 水费 3,000.00 3,000.00

30206 电费 10,000.00 10,000.00

30207 邮电费 40,000.00 40,000.00

30209 物业管理费 6,000.00 6,000.00

30211 差旅费 15,000.00 15,000.00

30217 公务接待费 2,500.00 2,500.00

30228 工会经费 15,000.00 15,000.00

30239 其他交通费用 2,500.00 2,500.00

303 对个人和家庭的补助 11,100.00 11,100.00

30305 生活补助 11,100.00 11,100.00

310 资本性支出 46,000.00 46,000.00

31002 办公设备购置 46,000.00 46,000.00



表8

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

金额单位：元

单位名称 “三公”经费合计
因公出国（境）

费

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费

公务用车运行维
护费

合    计 2,500.00 2,500.00

521-万源市房屋征补和物资储备中心本级 2,500.00 2,500.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 2,500.00 2,500.00

取数说明：取数口径不包含指标类型31、32



表9

政府性基金预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计

 



表10

国有资本经营预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计

 



表11

支出功能分类预算表  

金额单位：元

预算单位/支出功能分类科目 合计
财政拨款 财政专户管理资

金
单位资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

合    计 2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 275,432.00 275,432.00 275,432.00

2101102-事业单位医疗 82,976.00 82,976.00 82,976.00

2120199-其他城乡社区管理事务支出 2,065,086.00 2,065,086.00 2,065,086.00

2210201-住房公积金 206,574.00 206,574.00 206,574.00



表12

  支出经济分类预算表  

金额单位：元

单位名称/部门预算支出经济分类科目 对应的政府预算支出经济分类科目 合计

财政拨款
财政专户管理资

金
单位资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

合    计 2630068 2,630,068.00 2,630,068.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 2630068 2,630,068.00 2,630,068.00

30101-基本工资 50501-工资福利支出 678060 678,060.00 678,060.00

30102-津贴补贴 50501-工资福利支出 666849 666,849.00 666,849.00

30107-绩效工资 50501-工资福利支出 469344 469,344.00 469,344.00

30108-机关事业单位基本养老保险缴

费
50501-工资福利支出 275432 275,432.00 275,432.00

30110-职工基本医疗保险缴费 50501-工资福利支出 79083 79,083.00 79,083.00

30112-其他社会保障缴费 50501-工资福利支出 13626 13,626.00 13,626.00

30113-住房公积金 50501-工资福利支出 206574 206,574.00 206,574.00

30201-办公费 50502-商品和服务支出 90000 90,000.00 90,000.00

30205-水费 50502-商品和服务支出 3000 3,000.00 3,000.00

30206-电费 50502-商品和服务支出 10000 10,000.00 10,000.00

30207-邮电费 50502-商品和服务支出 40000 40,000.00 40,000.00

30209-物业管理费 50502-商品和服务支出 6000 6,000.00 6,000.00

30211-差旅费 50502-商品和服务支出 15000 15,000.00 15,000.00

30217-公务接待费 50502-商品和服务支出 2500 2,500.00 2,500.00

30228-工会经费 50502-商品和服务支出 15000 15,000.00 15,000.00

30239-其他交通费用 50502-商品和服务支出 2500 2,500.00 2,500.00

30305-生活补助 50901-社会福利和救助 11100 11,100.00 11,100.00

31002-办公设备购置 50601-资本性支出 46000 46,000.00 46,000.00



表13

上级资金安排情况表  

金额单位：元

预算部门 项目名称 预算单位 支出功能分类
部门预算支出经济分

类科目
政府预算支出经济

分类科目
预算数 上级文号 预算级次

合    计



表14  

项目支出表
金额单位：元

序号 项目类别 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管

理资金
单位资金一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算

合    计 40,000.00 40,000.00

1 31-部门项目
51178124T000010814349-征
收工作日常经费

521001-万源市房屋征补和物

资储备中心
40,000.00 40,000.00



表15

项目支出预算明细表  

金额单位：元

预算部门职责 项目名称 预算单位 支出功能分类
部门预算支出
经济分类科目

政府预算支出
经济分类科目

预算数

合计 上级财政 本级财政
财政专户管理

资金
单位资金

合 计 40,000.00 40,000.00

521-万源市房屋征补和

物资储备中心本级
40,000.00 40,000.00

项目工作经费
51178124T000010814349
-征收工作日常经费

521001-万源市房屋征补

和物资储备中心

2120199-其他

城乡社区管理
事务支出

30201-办公费
50502-商品和

服务支出
40,000.00 40,000.00



表16

政府购买服务预算表  

金额单位：元

单位名称/项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额 合同期限 备注
一级 二级 三级

合    计



表17

采购需求表  

金额单位：元

单位名称/项目名称 采购品目 数量 总金额
专门面向中小企

业采购
专门面向小型、
微型企业采购

专门面向监狱企
业采购

专门面向残疾人
福利性单位采购

采购说明

合    计 46,000.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 46,000.00

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02020100-复印机 1 35,000.00 否 否 否 否

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02021301-碎纸机 1 1,000.00 否 否 否 否

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02010105-台式计算机 2 10,000.00 否 否 否 否



表18

国有资产配置预算表  

金额单位：元

单位名称/项目名称 资产分类 配置数量 单价（元）
配置资产金额

（万元）
资产配置预算说明

合    计 46,000.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 46,000.00

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02010105-台式计算机 2 5,000.00 10,000.00

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02021301-碎纸机 1 1,000.00 1,000.00

51000021Y000000011490-日常公用经费 A02020100-复印机 1 35,000.00 35,000.00



表19

项目支出绩效表  

金额单位：元

项目名称 单位名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重

51000021Y000000011490 -日常
公用经费

521001-万源市房屋征补和
物资储备中心

190,000.00

提高预算编制质量，严格

执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法

为：（三公经费

实际支出数/预
算安排

数]×100%）

≤ 100 % 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率

（计算方法为：

∣（执行数-预
算数）/预算数

∣）

≤ 5 % 30

51178121R000000029698 -绩效

工资

521001-万源市房屋征补和

物资储备中心
469,344.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社

保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余

资金。

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆

盖率
＝ 100 % 60

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

51178121R000000029732 --住房

公积金

521001-万源市房屋征补和

物资储备中心
206,574.00

严格执行相关政策，保障

工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余

资金。

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

51178121R000000034776 -基本

医疗保险——事业

521001-万源市房屋征补和

物资储备中心
82,976.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社

保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆

盖率
＝ 100 % 60

51178121R000000034857 -机关
事业单位养老保险缴费

521001-万源市房屋征补和
物资储备中心

275,432.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余

资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51178121R000000034886 -工伤

保险

521001-万源市房屋征补和

物资储备中心
9,733.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社

保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆

盖率
＝ 100 % 60

51178121R000000034919 -基本
工资——事业

521001-万源市房屋征补和
物资储备中心

678,060.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余

资金。

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆

盖率
＝ 100 % 60

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

51178121R000000034933 -津贴

补贴——事业

521001-万源市房屋征补和

物资储备中心
666,849.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社

保及时、足额缴纳，预算

编制科学合理，减少结余
资金。

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

51178121R000000053642 -退休
费

521001-万源市房屋征补和
物资储备中心

11,100.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社

保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余

资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参

保率）
＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆

盖率
＝ 100 % 60

51178124T000010814349 -征收
工作日常经费

521001-万源市房屋征补和
物资储备中心

40,000.00

认真开展房屋征收工作，
按程序启动项目，做好项

目的前、中、后期各项工

作。用好各种配套资金并
确保资金安全。依法依规

、阳光征收；做好宣传、

和谐签约；化解群众矛
盾，维护社会稳定。

产出指标 质量指标

市征储中心支付

征收工作日常经

费准确率

＝ 100 % 20

效益指标 可持续影响指标
资金支付内控机

制健全性
定性 高 % 15

满意度指标
服务对象满意度
指标

服务对象满意度
指标

≥ 95 % 10

产出指标 数量指标 项目完成率 ≥ 95 % 10

产出指标 时效指标
市征储中心支付
征收工作日常经

费及时率

＝ 100 % 20

效益指标 社会效益指标
市征储中心支付
征收工作日常经

费应付尽付率

＝ 100 % 15

取数说明： 此表只取当年预算及绩效，不包含上年结转结余的预算、绩效信息



表20

部门绩效表  

金额单位：元

预算部门 职能职责 活动 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重



表21

年初政府采购项目预算表
金额单位：元

序号 主管部门 预算单位 采购项目 采购项目属性 采购品目
采购预算金额

（万元）
其中：本年度采

购预算金额
所属预算项目

是否专门面向
中小企业采购

专门面向的具体情形

1

取数说明：

    1、取本级的政府采购预算项目数据（包含在途）

    2、根据省委省政府有关全面落实政府采购支持中小企业政策的部署要求，表中“是否专门面向中小企业采购”标记为“否”的项目，应根据实际组织评估，对适宜由中小企业提供的采购项目和采购包，预留采购份额专门面向中小企业采购；未专门面向中小企业采购的，应当按照财库〔2020〕46号文件有关规定对小微企业实行价格
扣除优惠。



表22

2024-2026年支出计划总表
      金额单位：元

单位名称 合计
基本支出 项目支出

小计 2024年 2025年 2026年 小计 2024年 2025年 2026年

合    计 8,045,641.18 8,005,641.18 2,590,068.00 2,667,770.04 2,747,803.14 40,000.00 40,000.00

521-万源市房屋征补和物资储备中心本级 8,045,641.18 8,005,641.18 2,590,068.00 2,667,770.04 2,747,803.14 40,000.00 40,000.00

521001-万源市房屋征补和物资储备中心 8,045,641.18 8,005,641.18 2,590,068.00 2,667,770.04 2,747,803.14 40,000.00 40,000.00



表23

2024-2026年支出计划明细表
             金额单位：元

序号 项目名称 项目类别
2024-2026年合

计

2024年预算数 2025年预算数 2026年预算数

合计 一般公共预算
政府性

基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

单位资

金
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

单位资

金
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

单位资

金

合    计 2,630,068.00 2,630,068.00 2,630,068.00

1
51000021Y000000011490-
日常公用经费

21-公用经

费
190,000.00 190,000.00 190,000.00

2
51178121R000000029698 -
绩效工资

1-人员类 469,344.00 469,344.00 469,344.00

3
51178121R000000029732 --
住房公积金

1-人员类 206,574.00 206,574.00 206,574.00

4
51178121R000000034776 -
基本医疗保险——事业

1-人员类 82,976.00 82,976.00 82,976.00

5
51178121R000000034857 -
机关事业单位养老保险缴费

1-人员类 275,432.00 275,432.00 275,432.00

6
51178121R000000034886 -
工伤保险

1-人员类 9,733.00 9,733.00 9,733.00

7
51178121R000000034919 -
基本工资——事业

1-人员类 678,060.00 678,060.00 678,060.00

8
51178121R000000034933 -
津贴补贴——事业

1-人员类 666,849.00 666,849.00 666,849.00

9
51178121R000000053642 -
退休费

1-人员类 11,100.00 11,100.00 11,100.00

10
51178124T000010814349 -
征收工作日常经费

31-部门项

目
40,000.00 40,000.00 40,000.00

  



表24

人员和车辆基本情况表  

单位：人、辆

序号 单位名称

编   制   人   数 实   有   人   数 车   辆   情   况 在   校   生   实   有   数

在校生

标准数
合计

行政

编制

政法

编制

事业编制 工勤人员编制

财政

定额

补

贴岗

编制

数

合计

在职人员

离休

人员

编外

长聘

人员

遗属

人员

车辆编制

标准车

辆数

全日

制博

士研

究生

全日

制硕

士研

究生

全日

制大

学本

科生

全日

制大

专生

中专生

高中

生

初中

生

小学

生

幼儿

园学

生

农村

中小

学寄

宿学

生数
小计

财政

预算

管理

自筹 小计
机关

工勤

事业

工勤
小计

行政/

政法

人员

事业

人员

工勤

人员
小计

一般

公务

用车

保留

数

一般

执法

执勤

用车

保留

数

特种

专业

技术

用车

保留

数

小计

全日

制中

专生

非全

日制

中专

生

合    计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 0 12 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
521001-万源市房屋征补

和物资储备中心
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 0 12 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 



关于万源市房屋征补和物资储备中心

财政拨款“三公”经费 2024 年预算情况的

说明

万源市房屋征补和物资储备中心财政拨款“三公”经费

预算 2024 年情况如下：

一、因公出国（境）经费

2024 年征储中心没有使用财政拨款安排“三公”经费预

算。

二、公务接待费

2024 年征储中心安排公务接待费预算 0.25 万元。

三、公务用车购置及运行维护费

2024 年征储中心未安排公务用车购置及运行费。征储中

心无公务车辆。

2024 年“三公”经费预算财政拨款情况统计表

单位：万元

项目 本年预算数

合计 0.25

1.因公出国（境）经费

2.公务接待费 0.25

3.公务用车费

其中：（1）公务用车运行维护费

（2）公务用车购置


